CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO
DE PROFESSOR CLASSE PLENO I

EDITAL Nº 006/2014 – SEDUC/CE, DE 4 FEVEREIRO DE 2014

A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO torna público o resultado final na avaliação de títulos do

candidato Helder Felix de Souza Junior, inscrição nº 10007712, conforme a seguir especificado.
1 DO RESULTADO FINAL NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
1.1 Resultado final na avaliação de títulos, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato

e nota final na avaliação de títulos.

10007712, Helder Felix de Souza Junior, 0,00.
3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 O resultado final na perícia médica dos candidatos que se declararam com deficiência e o resultado
final no concurso público serão divulgados na internet, no endereço eletrônico

http://www.cespe.unb.br/concursos/seduc_ce_13, na data provável de 24 de fevereiro de 2014.

MAURÍCIO DE HOLANDA MAIA
Secretário da Educação do Estado do Ceará, em exercício

ANTÔNIO EDUARDO DIOGO DE SIQUEIRA FILHO
Secretário do Planejamento e Gestão do Estado do Ceará